Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lâp.

Thực hiện Công văn số 1687/KCB-VP ngày 20/12/2022 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh về việc khảo sát kết quả thực hiện Thông tư 43/2015/TT-BYT

ngày 26/11/2015 của Bộ Y tế quy định về nhiệm vụ và hình thức tổ chức thực

hiện nhiệm vụ công tác xã hội của bệnh viện và đề xuất việc sửa đổi Thông tư 43;

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh đã xây dựng biểu mẫu khảo sát, trong đó các

đơn vị báo cáo kết quả thực hiện Thông tư số 43/2015/TT-BYT quy định về nhiệm

vụ và hình thức tổ chức thực hiện nhiệm vụ công tác xã hội của bệnh viện, nêu rõ

những khó khăn, bất cập trong quá trình thực hiện Thông tư (nếu có) và ý kiến đề

xuất của đơn vị về việc sửa đổi Thông tư; Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị:

Giám đốc các Bệnh viện công lập và ngoài công lập hoàn thành biểu mẫu

khảo sát kèm theo công văn này, Lãnh đạo Bệnh viện ký và đóng dấu, gửi bản có

dấu đỏ về Sở Y tế đồng thời qua địa chỉ Emaii: ytecosonvyth@gmail.com trước

ngày 29/12/2022.

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY

V/v khảo sát kết quả thực hiện

Thông tư 43/2015/TT-BYT ngày

26/11/2015 của Bộ Y tế quy định về

nhiệm vụ và hình thức tổ chức thực

hiện nhiệm vụ công tác xã hội của

bệnh viện và đề xuất việc sửa đổi

Thông tư 43

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2022

mailto:ytecosonvyth@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T14:16:22+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-27T15:16:31+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-27T15:16:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-27T15:17:02+0700